ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 2222 от «10» февраля 2017 г.

Принято на 78-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О признании утратившим силу Решения Псковской
городской Думы  от 15.07.2011 № 1828 «Об утверждении
Концепции размещения рекламных конструкций на территории
муниципального образования «Город Псков»
В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Положением о порядке выдачи разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков», утвержденным Решением Псковской городской Думы от 15.07.2011 № 1829, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Псковской городской Думы от 15.07.2011           № 1828 «Об утверждении Концепции размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».
Глава города Пскова                                                                                                     И.Н. Цецерский